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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, kosttilskud, berigede fødevarer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lagerlokale til
kosttilskud og FKM.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokale: Lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt konkret om muligheder for uddybning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.bodyandmore.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarekontaktmateriale: 'Hydrogen-vandflaske' et led tilbage
ved faktura af november 2023. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud 'Antioxidant+', 'Mag+', 'Active
Q10+' og 'NovoBiotic Premium' er anmeldt.
Kontrolleret at kosttilskuddene 'Antioxidant+', 'Mag+', 'Active
Q10+' og 'NovoBiotic Premium' er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud:
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Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for kosttilskud, mærkning på dansk samt anprisninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


